
KOŁOBRZEG

L.dz_____________

Kołobrzeg 06.12.2023

OGŁOSZENIE !!!
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Kołobrzegu ul. 

Artyleryjska 3 ogłaszają przetarg nieograniczony na sprzedaż :

1. Koparki "Waryński K- 407" na podwoziu samochodu Star 266 o numerze 
rejestracyjnym ZKL T 209.

- cena wywoławcza w/w koparki wynosi 32000 zŁ
- do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek Vat w wysokości 23%.
- koparka jak i pojazd w pełni sprawne technicznie, gotowe do natych
miastowej pracy.
- pojazd z ważnymi badaniami technicznymi do października 2024 r i ważnym 
ubezpieczeniem O.C. i N.W.
- rok produkcji 1987.
2. Pisemne oferty na zakup w/w koparki należy składać do Biura Obsługi 
Klienta M.W i K. Kołobrzeg ul. Artyleryjska 3 do dnia 18.12.2023 r do 
godziny 15.00.
3. Oferta powinna zawierać pełne dane oferenta, numer kontaktowy oraz 
proponowaną cenę zakupu netto.
4. Oferty należy składać w zaklejonych kopertach z dopiskiem "Oferta na zakup 
Koparki Waryński K-407 na podwoziu samochodu Star 266".

5. Maszynę można oglądać w dni robocze w godzinach 7- 15 na terenie spółki w 
Kołobrzegu ul. Artyleryjska 3.
6. Dodatkowych informacji można uzyskać w dni robocze w godzinach 7-15 
pod numerem tel. 604-467-817.

m9rinż-^falPiqtkoWski

Sporządził: Osiecki Dariusz tel. 604467817

Biuro Obsługi Klienta + 48 94 306 74 27 Laboratorium +48 94 35 489 80 Dział Sprzedaży +48 94 306 74 02 
Windykacja +48 94 306 74 06 Dyspozytornia +48 94 306 74 18 Pogotowie Wodociągowe 994, 

e-mail: sekretariat@mwik.kolobrzeg.pl www.bip.mwik.kolobrzeg.pl

„Miejskie Wodociągi i Kanalizacja" Sp. z o.o. ul. Artyleryjska 3, 78-100 Kołobrzeg, NIP 671-00-12-257 
NR KRS 0000169262 Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał Zakładowy 64 928 000 PLN


